
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа трет уписен рок 2024-Енергетика и екологија - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 118261 96,440 

 

 

Скопје, 30.09.2024 

       

 Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски  

 

3.  Проф. д-р Бојан Јованоски 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа трет уписен рок 2024-Хидраулично енергетско 
инженерство - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 118282 97,016 

 

 

Скопје, 30.09.2024 

       

 Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски  

 

3.  Проф. д-р Бојан Јованоски 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 
Конечна ранг листа трет уписен рок 2024-Мехатроника - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 118284 89,642 

 

 

Скопје, 30.09.2024 

       

 Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски  

 

3.  Проф. д-р Бојан Јованоски 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа трет уписен рок 2024-Индустриско инженерство и 
менаџмент - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 118286 97,535 

 

 

Скопје, 30.09.2024 

       

 Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Ташко Ризов 

 

2. Проф. д-р Дарко Бабунски  

 

3.  Проф. д-р Бојан Јованоски 

 


